2019年7月19日（金）
株式会社ブシロード

報道関係各位

PRESS RELEASE

「ブシロードTCG戦略発表会2019夏 出張版」
国内5地域、国外4地域での開催が決定！！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、「ブシロードTCG戦略発表会2019夏出
張版」を開催しすることをお知らせ致します。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面やWeb媒体で本情報をお取り上げ頂けますようお願い申し上げます。

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。
©bushiroad All Rights Reserved.
【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階 TEL：03-5348-0852FAX：03-5348-0854
URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com 担当：中尾、池田

国内戦略発表会 開催地域

8月1日（木） 名古屋
登壇者 木谷高明

8月1日（木） 大阪
登壇者 木谷高明

8月5日（月） 岡山
登壇者 島村匡俊

8月5日（月） 福岡
登壇者 島村匡俊

8月16日（金） 札幌
登壇者 木谷高明

国外戦略発表会 開催地域

台湾、中国、タイ、シンガポール

国内5地域（札幌、名古屋、大阪、岡山、福岡）、国外（台湾、中国、タイ、シンガポール）にて、
お取引先様限定の「ブシロードTCG戦略発表会2019夏 出張版」を開催いたします。
出張版では7/18(木)に開催された「ブシロードTCG戦略発表会2019夏」では未公開の情報などをお届け予定です。
是非ご参加いただき、ブシロードTCGの熱気を感じて頂けますと幸いです。

※参加応募に関しましては、別途資料をお送りさせていただきます。

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com